
For1111l}tr11J ot·c,·tci (F,.1) 

[Ofertantul va completa acest formulш fn conformitate си instrucfiunile de mai jos. Nu se vor 
permite modificari fn formatul formularului, precum �i пи se vor accepta inlocuiri fn textul 

acestuia.} 
Data depunerii ofertei: 30 martie 2021 

Procedura de achizфe Nr.: ____ _______________ _ 

Anunt de participare Nr.: MD-1615396855695 

Catre: Directia generala arhitectura, urbanism si relatii funciare 
[numele deplin al autoritЩii contractante] 

SC"Comerzan - Latifundiar"SRL declara са: 
[denu111irea ofertantului] 

а) Au fost examinate �i nu exista rezervari fata de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile ш. nu au avut \ос. 

[i11trodt1ce\i nшnarul $i data fiecarei 111odificari, daca au avut loc] 

Ь) SC"Comerzan - Latifundiar"SRL se angajeaza sa presteze, in conformitate cu documentele 
[deщнnirea ofertai1tulL1i] 

de atribuire �i condфile stipulate in specificatiile tehnice �i pret, urmatoarele servicii: 
Servicii de efectuare а comp\exului de lucrari cadastrale in scopul formarii bunurilor imoЬile 
( terenuri cu/fara constructii). [i11troduce\i о descriere succinta а serviciilor] 

с) Suma totala а ofertei fara TVA constituie: 402000(patru sute doua mii)lei. 
[i11trodt1ce\i pre\ul ре loturi (u11de е cazul) $i totalul ofertei 1п cuvinte �i cifre, indicind toate sumele �i valutele respective] 

d) Suma totala а ofertei cu TV А constituie: nu

[introdt1ce\i pre\ul ре loturi (unde е cazul) �i totalul ofertei 1п cuvi11te �i cifre, indicind toate sш11ele �i valutele respective] 

е) Prezenta oferta va ramine valaЬila pentru perioada de timp specificata in FDAЗ.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine oЫigatorie 
�i va putea fi acceptata in orice moment pina !а expirarea acestei perioade; 

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, SC"Comerzan - Latifundiar"SRL
[denumirea ofertantului]

se angajeaza sa obtina о Garantie de buna ехесЩiе in conformitate cu FDA6, pentru
executarea corespunzatoare а contractului de achizфe puЬ!ica.

g) Nu sintem in nici un contlict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achizфile puЫice.

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor
се fac parte din contract, nu au fost declarate neeligiЬile in baza prevederilor legislatiei in
vigoare sau а regulamentelor cu incidenta in domeniul achizфilor puЫice.

Nume: Comerzan Natalia 

In calitate de: Administrator 
[ftшc\ia oficiala а persoanei се se111neaza foпnularul ofertei] 

Ofertantul: SC"Comerzan - Latifundiar"SRL 

Adresa: MD-41 О 1, or. Cimi�lia, str-la Maria Cebotari, бА 

Data: 30 martie 2021 


		2021-03-30T21:21:47+0300
	NATALIA COMERZAN




